
ZARZĄDZENIE  Nr  4195/2013 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 4143/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 
sierpnia 2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Samochodowych w Radomiu, 25-go Czerwca 66 
 
 
      Na podstawie  § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego 
uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Radomia  ( j. t. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  
z 2007 r. nr 133, poz. 3553 ze zm. ) w związku z wyrokiem wydanym przez Wojewódzki 
Sąd Administracyjny w Warszawie VIII Wydział Zamiejscowy w Radomiu w dniu 
28 sierpnia 2013 r.  w sprawie sygn. akt VIII SA/Wa 638/2013 i 639/2013 zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchylam zarządzenie nr 4143/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 sierpnia 
2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych 
w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Radomia 
odpowiedzialnemu za sprawy oświaty. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 


